
ZARZĄDZENIE NR 258/2022 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 52 b/2008 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 12 sierpnia 2008 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 120 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 52b/2008 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 12 sierpnia 2008 r. w sprawie 
wprowadzenia w życie instrukcji ustalającej tryb i zasady przeprowadzenia inwentaryzacji i powołania stałej 
komisji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim w Sławnie, uwzględniającym zmiany wprowadzone 
Zarządzeniem nr 77/2008 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 17 grudnia 2008 r., Zarządzeniem nr 132/2010 
Burmistrza Miasta Sławno z dnia 6 września 2010 r., Zarządzeniem nr 271/2014 Burmistrza Miasta Sławno 
z dnia 1 października 2014 r., Zarządzeniem nr 298/2016 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 25 listopada 
2016 r., Zarządzeniem nr 169/2018 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 21 maja 2018 r., Zarządzeniem nr 
311/2021 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 29 października 2021 r., Zarządzeniem nr 143/2022 Burmistrza 
Miasta Sławno z dnia 5 września 2022 r.   wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 a otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. a. Powołuje się stałą komisję inwentaryzacyjną w Urzędzie Miejskim w Sławnie w składzie: 

1. Małgorzata Łasek – przewodnicząca komisji 

2. Kamil Tworek – zastępca przewodniczącego  komisji 

3. Anna Gancarz  – członek komisji 

4. Wojciech Skibiński – członek komisji 

5. Aleksandra Leśków – członek komisji 

6. Agnieszka Bekalska – członek komisji 

7. Monika Jóźwiak – członek komisji 

8. Magdalena Dul – członek komisji 

9. Katarzyna Jeż – członek komisji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE010B31-57D8-47A3-A893-ED269ADE360B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 9



	Paragraf 2


